[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса  администрациялöн

ШУÖМ
от 14 октября 2019 года                                                                                           № 10/1263
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 16 ноября 2018 года № 11/1019 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетов муниципальных образований муниципального района «Сыктывдинский» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с частью 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российсикой Федерации, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района  «Сыктывдинский» от 16 ноября 2018 года № 11/1019 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетов муниципальных образований муниципального района «Сыктывдинский» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации
муниципального района                                                                                      Л.Ю. Доронина